
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

10. lekce 

 

1. Napiš, jak se Ti daří potom, co jsi udělala první malou změnu ve 

svém dennodenním životě.  

 

2. Co přesně Ti k této změně pomohlo? 

 

3. Co konkrétně můžeš udělat proto, aby tato změna byla trvalá? 

 

 

 

4. Napiš, jakou svoji vlastnost máš nejraději. 

 

5. Se kterou konkrétní planetou (a jejím postavením) může tato 

Tvá vlastnost souviset? 

 

 

ZPĚT K ASTROLOGII… 

 

1.  Která 3 slova vystihují Venuši ve znamení Blíženců? 

 

2. Která 3 slova vystihují Venuši ve znamení Panny? 

 

3. Která 3 slova vystihují Venuši ve znamení Kozoroha? 

 

4. Která 3 slova vystihují Merkura ve znamení Berana? 

 

5. Která 3 slova vystihují Merkura ve znamení Ryb? 



 

6. Která 3 slova vystihují Merkura ve znamení Raka? 

 

ASTROhrátky  

 str. 12 Tabulka hodností (síly) planet 

Domicil a exil 

 str. 38/cv. 25 

 str. 39 - 40/cv. 26 – DOMICIL A POVÝŠENÍ 

 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

 

1. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Venuši? 

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 

2. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Merkur? 

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 


